DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO EXTRA, N.º 0515-A – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022. A Câmara
Municipal de Barão de Grajaú - MA, torna público que realizará Licitação na
modalidade Tomada de Preços, sob o nº 001/2022. OBJETO: Prestação dos
serviços especializados em consultoria contábil para Câmara Municipal de
Barão de Grajaú - MA, em conformidade com o Anexo I do Edital. ABERTURA:
14 de abril de 2022, às 09 (nove) horas, na sede da Câmara Municipal, situada
na Rua Seroa da Mota, 572 Centro, Barão de Grajaú - MA. TIPO: menor preço
global. DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço supra das 8h às 12h, de segunda a sexta-
feira, podendo ser consultado no endereço supra citado e também no site
cmbaradegrajau.ma.gov.br, e adquirido gratuitamente na sede da Câmara
Municipal de Barão de Grajaú, no endereço supracitado. Barão de Grajaú - MA.
24 de março de 2022. Teotônio Alves Da Costa Neto - Presidente da Câmara
Municipal.

		2022-03-25T20:21:41-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370